
H+I Trading Company s.r.o.  

H&I Trading Company s.r.o. 
Karlická  37/9, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1 

REMEHA GAS ECO Pro
Stacionární kondenzační kotle s nízkoemisním modulačním hořákem na zemní plyn 
holandského výrobce. 100% předsměšování směsi plyn/vzduch s výkonným 
ventilátorem. Kompletně smontovaný a nastavený z výroby. Možnost realizace tlakových 
soustav odvodů spalin s malým průměrem a vysokou výškou. Článkový tepelný výměník 
z Al-Si slitiny se samočisticí funkcí, lineárně proměnný výkon od 13% s velmi nízkými 
emisemi ve spalinách a účinností až 109%.   

Typ kotle Popis Výkon Cena 

210 Eco Pro 
Řada kotlů s jednoduchým a uživatelsky přívětivým ovládáním. Odlehčená konstrukce s moderními 
materiály. Nízká hlučnost do 56dB(A). 

C
en

y 
na

 v
yž

ád
án

í 

210 - 3 3 články, hmotnost 115 kg 8,9 - 86 kW 

210 - 4 4 články, hmotnost 135 kg 13,5 - 123 kW 

210 - 5 5 článků, hmotnost 165 kg 18,1 - 171 kW 

210 - 6 6 článků, hmotnost 188 kg 22,7 - 214 kW 

310 Eco Pro 
Řada kotlů se zvýšeným výkonem na malém půdorysu a modulací od 18%. Vysoký maximální 
provozní tlak až 7 bar. Nízká hlučnost do 65dB(A). 

310 - 5 5 článků, hmotnost 364 kg 51 - 279 kW 

310 - 6 6 článků, hmotnost 398 kg 65 - 350 kW 

310 - 7 7 článků, hmotnost 433 kg 79 - 425 kW 

310 - 8 8 článků, hmotnost 495 kg 92 - 497 kW 

310 - 9 9 článků, hmotnost 531 kg 106 - 574 kW 

310 - 10 10 článků, hmotnost 568 kg 119 - 651 kW 

610 Eco Pro 
Kompaktní sestava dvou jednotek pro efektivní provoz při požadavku vysokého výkonu a rozšířené 
modulace od 13%. Nízká hlučnost do 68dB(A). 

610 - 2x5 2x5 článků, hmotnost 707 kg 69 - 558 kW 

610 - 2x6 2x6 článků, hmotnost 771 kg 87 - 700 kW 

610 - 2x7 2x7 článků, hmotnost 837 kg 123 - 850 kW 

610 - 2x8 2x8 článků, hmotnost 957 kg 122 - 994 kW 

610 - 2x9 2x9 článků, hmotnost 1025 kg 148 - 1148 kW 

610 - 2x10 2x10 článků, hmotnost 1095 kg 158 - 1303 kW 




